to see that the same be repaired. And when the convent sits in the cloister, he

must go round at a signal and replace the books, if by chance any one through care-

lessness shall have forgotten to do so. He must take charge of all the books in the

P
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curam gerat, et eos in custodia sua habeat ; si eius studij et scientiae

sit, ut eorum custodia ei debeat commendari. Nullo librum accipiat

nisi scribatur in rotulo : nee alicui liber aliquis mutuo tradatur

absque competeuti et sufficienti memoriali ; et hoc ponatur in rotulo.

Ipsius est, et omni hora solerter pvidere, ne eveniat negligentia in

quocunque obsequio quod fit in monasterio. Si quis obliviosus non

incipit, cum incipere debet, sive in eodem jam bene incepto aliquo

modo deviaverit ipse debet esse pvisus atque paratus ut sine mora

incipiat quod incipiendum erat, vel eum qui fallendo deviaverat in

viam reducat. Ad ipsius arbitrium cantus incipitur, elevatus remit-

titur. Nulli liceat cantum levare nisi ipse prius incipiat. Ipsius est

notificare Abbati omnes cantus quos ipse cantat aut incipit. Qui-

cunque lecturus aut cantaturus est adeo in monasterio si necesse habet

ab eo priusquam incipiat debet auscultare. Cura brevium, que foras

initti solent, ad eum ptinet, et cetera quam plurima in consuetutinib}

expressa.

Memorandum( 1

) est quod subsacriste est omnia ornamenta monas-

tery et omnia instrumenta et suppellectile que ad ipsum monasterium

ptinent custodire, horas pvidere, cereos p tempore accendere in xij.

locis. Evangelisterium in revestiarium portare quern Sacerdos ferat,

convent, and have them in his keeping, if, from his attainments and knowledge, he

is worthy of the office. He may not receive a book from any one, unless it is entered

in the roll
; nor may a book be delivered to any one, without a proper note being

taken, which also shall be transcribed on the roll. It is also his place to take care

that there shall be no negligence in any duties of the convent. If any one through

forgetfulness shall neglect to begin [to chant] when he ought to begin, or having

begun well, shall deviate from the proper tune, he must be prepared that without

delay he should begin properly, or if he is wrong, that the mistake should be cor-

rected. At his will the chant is begun or ended. No one except the precentor may
begin to chant. It is his place to notify to the Abbot all the chants which he is

to sing or lead off. Whoever is to read or chant in the monastery should, if he
receive no notice to the contrary, listen to and follow his lead. The care of the

briefs which are generally sent from the monastery devolves on him, and many
other things which are expressed in the Institutes.

(') Memorandum, that it is the duty of the subsacrist to keep all the ornaments

of the monastery and all instruments and furniture which belong to the monastery,
to provide the hours, and waxlights to burn in twelve places. It is his place to

carry the Gospels into the Vestiary, which the priest may carry with the text each
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cum incepto p singulos dies pcesserit ad altare, Sacerdote ab altari ad

anologium reverse, absconsam cum candela ministrare ; finitaque

collecta, eandem absconsam recipere, et librum Evangelistarum

reponere. Candelas eciam p officinas distribuet, secundum quod opus

fuerit, et Abbas vel Prior preceperit. Ejus sollicitudinis est ampullas
vinarias et aquarias qualibet septimana, et calices, cum opus fuerit,

lavare, corporalia quorum ante Pascha semper et quociens reliquis

anni partib}. Expedit utrumque lavare, si Diaconus aut Presbiter

sit, si vero non sit Abbati vel Priori judicare, et ipsius licencia alicui

qui hujus ordinis sit bane curam commendare. Lavandis corporalib}

quanta possit diligentia adhibeatur. Vasa senea, ad nullos alios usus

destinata, ad hoc opus habeantur. Aqua qua lavantur sicut et calicum

in sacrarium pjiciatur locis dum sictantur, ne alique sordes adhereant,

omnib} modis pvideatur. Cura faciendi hostias super eum est, quia
ut mundissime et honestissime fiant suo in opere studere debet.

Imprimis, si fieri potest, frumentum cum magno studio granatim

eligatur. Electum in sacculo mundo et de bono panno facto, et ad

opus tantum parato, ponatur, et a famulo boni studij ad molendinum

deferatur. Quo delate, famulus aliud frumentum in ipso molendino

moli prius faciat, ut illud unde hostie fieri debent sine aliqua sorde

day he shall go to the altar. The priest having returned from the altar to the

lectern, he must carry a dark lanthorn with a candle, and when the collect is finished

he must receive the lanthorn and replace the book of the Evangelists. He must

also distribute candles in the offices according to need, and as the Abbot and Prior

shall order. He must take care to wash the ampullae for the wine and water every

week, and the chalices when necessary, the corporals always before Easter and as

often as necessary during the rest of the year. It is right that he should wash both

if he be a Deacon or Priest, but if not, the Abbot or Prior must judge. In washing
the corporals the greatest care must be used. Brazen vessels, used for no other